SVINGJERN FOR RUNDE BAKKER
EN 22568
• Svingjern for runde bakker
Varetekst Art. nr. Materiale Lengde PK
Svingjern f.rund gj,bakke DIN 225 M3-M4 0659 1 1
Svingjern rund gj,bakke EN 22568 M10-M11 0659 800 400 Zamak 260 mm 1
Svingjern rund gj,bakke EN 22568 M12-M14 0659 800 500 Zamak 310 mm 1
Svingjern rund gj,bakke EN 22568 M16-M20 0659 800 600 Zamak 440 mm 1
Svingjern rund gj,bakke EN 22568 M7-M9 0659 800 300 Zamak 210 mm 1
Svingjern rund gj,bakke EN 22568 M4-M6 0659 800 200 Zamak 175 mm 1
Svingjern rund gj,bakke EN 22568 M3-M 0659 800 100 Zamak 175 mm 1
Svingjern rund gj,bakke EN 22568 M22-M24 0659 800 700 Zamak 495 mm 1
Nødvendig tilbehør
Varetekst Art. nr. Pk/stk
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M10 0652 10 1/1
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M12 0652 12 1/1
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M14 0652 14 1/1
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M16 0652 16 1/1
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M18 0652 18 1/1
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M20 0652 20 1/1
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M22 0652 22 1/1
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M24 0652 24 1/1
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M4 0652 4 1/1
Nødvendig tilbehør
Varetekst Art. nr. Pk/stk
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M5 0652 5 1/1
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M6 0652 6 1/1
Gjengebakke rund HSS-DIN223-M8 0652 8 1/1